
PUCHAR POLSKI  
W KOLARSTWIE TOROWYM 

KALISZ, 10-11.06.2023R. 
 
 

UZYSKANE WYNIKI: 200M ZE STARTU LOTNEGO JUNIORÓW MŁODSZYCH 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   25  10019980900  ŁAMASZEWSKI TOMASZ     UKS JEDYNKA KÓRNIK                     11:626 

2   26  10097313212  ADAMOWICZ ADAM         GK PIAST SZCZECIN                      12:050 

3   64  10091829274  GIL HUBERT             UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ           12:306 

4   72  10081596582  RUDYK JAKUB            SKS MOTO JELCZ LASKOWICE               12:486 

5   70  10093362783  SAJKO FRANCISZEK       KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    12:630 

6   77  10106953800  PAZIEWSKI KRZYSZTOF    UKS KOLARZ NADARZYN                    12:670 

7   9   10093075928  BUDNY DAWID            KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           12:723 

8   69  10080992455  SERAFIN OLIWIER        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    12:737 

9   50  10119685149  SKÓRSKI MAXIM          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    12:776 

10  34  10112588991  FIBAKIEWICZ RAFAŁ      STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM        12:869 

11  63  10105916809  ŚLEDZIŃSKI JAKUB       UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ           12:874 

12  11  10093073100  GORZYŃSKI JAKUB        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           12:890 

13  36  10094212747  HAPONIK SZYMON         WMKS OLSZTYN                           12:907 

14  74  10111644354  ZELCER BARTOSZ         ZTS GLINNIK                            13:010 

15  3   10093550824  WŁODARSKI MARCIN       UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               13:037 

16  16  10127304194  PASTERSKI FILIP        KLTC KONIN                             13:050 

17  27  10111779246  JĘDRYCZKA JAN          KKS GOSTYŃ                             13:115 

18  45  10080744804  HINZ SEBASTIAN         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:194 

19  71  10107032915  GOSKA ROBERT           KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    13:218 

20  10  10079237765  KAŹMIERCZAK PAWEŁ      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           13:279 

21  39  10116203960  MARTUSEWICZ PIOTR      WMKS OLSZTYN                           13:511 

22  4   10107916120  STYSIAK ADAM           UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               13:597 

23  48  10076716775  JUREK PAWEŁ            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:616 

24  28  10091867771  LISTWOŃ MIKOŁAJ        KKS GOSTYŃ                             13:618 

25  78  10127028049  SOBALA WIKTOR          UKS KOLARZ NADARZYN                    13:649 

26  76  10120166816  PAŁKA JACEK            UKS KOLARZ NADARZYN                    13:676 

27  75  10080788654  STEFAŃSKI MACIEJ       ZTS GLINNIK                            13:781 

28  65  10111390235  ŁYDZIŃSKI MIŁOSZ       UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ           13:938 

 

 

 

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: 1/8 FINAŁU SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   25  10019980900  ŁAMASZEWSKI TOMASZ     UKS JEDYNKA KÓRNIK                      13:46 

    16  10127304194  PASTERSKI FILIP        KLTC KONIN                              

 

2   26  10097313212  ADAMOWICZ ADAM         GK PIAST SZCZECIN                       13:53 

    3   10093550824  WŁODARSKI MARCIN       UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

 

3   64  10091829274  GIL HUBERT             UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ            13:53 

    74  10111644354  ZELCER BARTOSZ         ZTS GLINNIK                            

 

4   72  10081596582  RUDYK JAKUB            SKS MOTO JELCZ LASKOWICE                12:22 

    36  10094212747  HAPONIK SZYMON         WMKS OLSZTYN                            

 

5   70  10093362783  SAJKO FRANCISZEK       KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     13:00 

    11  10093073100  GORZYŃSKI JAKUB        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           

 

6   77  10106953800  PAZIEWSKI KRZYSZTOF    UKS KOLARZ NADARZYN                     13:91 

    63  10105916809  ŚLEDZIŃSKI JAKUB       UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ           

 

7   34  10112588991  FIBAKIEWICZ RAFAŁ      STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM         12:55 

    9   10093075928  BUDNY DAWID            KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE            

 

8   50  10119685149  SKÓRSKI MAXIM          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     14:31 

    69  10080992455  SERAFIN OLIWIER        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/4 FINAŁU SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH 

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 
1   25  10019980900  ŁAMASZEWSKI TOMASZ     UKS JEDYNKA KÓRNIK                      13:80 

    50  10119685149  SKÓRSKI MAXIM          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

 

2   26  10097313212  ADAMOWICZ ADAM         GK PIAST SZCZECIN                       12:57 

    34  10112588991  FIBAKIEWICZ RAFAŁ      STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM         

 

3   64  10091829274  GIL HUBERT             UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ            12:74 

    77  10106953800  PAZIEWSKI KRZYSZTOF    UKS KOLARZ NADARZYN                     

 

4   72  10081596582  RUDYK JAKUB            SKS MOTO JELCZ LASKOWICE                12:58 

    70  10093362783  SAJKO FRANCISZEK       KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/2 FINAŁU SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH 

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   25  10019980900  ŁAMASZEWSKI TOMASZ     UKS JEDYNKA KÓRNIK               12:39, 12:58            

    72  10081596582  RUDYK JAKUB            SKS MOTO JELCZ LASKOWICE                 

 

2   26  10097313212  ADAMOWICZ ADAM         GK PIAST SZCZECIN                11:91, 13:40        

    64  10091829274  GIL HUBERT             UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ             

 

 

 

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: FINAŁU SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH 

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4) 

1   64  10091829274  GIL HUBERT             UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ     12:31, 12:43         

    72  10081596582  RUDYK JAKUB            SKS MOTO JELCZ LASKOWICE                 

 

FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2) 

2   26  10097313212  ADAMOWICZ ADAM         GK PIAST SZCZECIN                11:72, 11:56       

    25  10019980900  ŁAMASZEWSKI TOMASZ     UKS JEDYNKA KÓRNIK                           

 

 

UZYSKANE WYNIKI: FINAŁU SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH 

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______ 

 

1   26  10097313212  ADAMOWICZ ADAM         GK PIAST SZCZECIN                 

2   25  10019980900  ŁAMASZEWSKI TOMASZ     UKS JEDYNKA KÓRNIK                           

3   64  10091829274  GIL HUBERT             UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ      

4   72  10081596582  RUDYK JAKUB            SKS MOTO JELCZ LASKOWICE                 

5   70  10093362783  SAJKO FRANCISZEK       KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

6   77  10106953800  PAZIEWSKI KRZYSZTOF    UKS KOLARZ NADARZYN                     

7   50  10119685149  SKÓRSKI MAXIM          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

8   34  10112588991  FIBAKIEWICZ RAFAŁ      STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM         

9   9   10093075928  BUDNY DAWID            KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE            

10  69  10080992455  SERAFIN OLIWIER        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

11  63  10105916809  ŚLEDZIŃSKI JAKUB       UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ           

12  11  10093073100  GORZYŃSKI JAKUB        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           

13  36  10094212747  HAPONIK SZYMON         WMKS OLSZTYN                            

14  74  10111644354  ZELCER BARTOSZ         ZTS GLINNIK                            

15  3   10093550824  WŁODARSKI MARCIN       UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

16  16  10127304194  PASTERSKI FILIP        KLTC KONIN                              

17  27  10111779246  JĘDRYCZKA JAN          KKS GOSTYŃ                              

18  45  10080744804  HINZ SEBASTIAN         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

19  71  10107032915  GOSKA ROBERT           KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

20  10  10079237765  KAŹMIERCZAK PAWEŁ      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           

21  39  10116203960  MARTUSEWICZ PIOTR      WMKS OLSZTYN                            

22  4   10107916120  STYSIAK ADAM           UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

23  48  10076716775  JUREK PAWEŁ            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    

24  28  10091867771  LISTWOŃ MIKOŁAJ        KKS GOSTYŃ                              

25  78  10127028049  SOBALA WIKTOR          UKS KOLARZ NADARZYN                     

26  76  10120166816  PAŁKA JACEK            UKS KOLARZ NADARZYN                     

27  75  10080788654  STEFAŃSKI MACIEJ       ZTS GLINNIK                             

28  65  10111390235  ŁYDZIŃSKI MIŁOSZ       UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ            

 

 

 

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 

                                                                                          


